
280825通知 

障害福祉事業所 施設長様 

NPO法人オールしずおかベストコミュニティ 

 

 

 

「しずおか授産品ウェブカタログ」掲載製品について 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、優先調達推進法の浸透により、ここのところ県や市町、企業などからの

福祉事業所の物品調達等のお問合せを毎日のように頂いております。 

 記念品の打診などがあった場合、当法人ではまず「しずおか授産品ウェブカタ

ログ」をご案内しておりますが、旧価格のまま掲載されている等のトラブルが散

見されております。 

 お手数ではございますが、大至急、貴事業所様の掲載内容をご確認いただき、

価格等の変更があれば速やかに修正していただきますようお願いいたします。 

 

 

 

 

 手順 

１）こちらのサイト http://s-seihin.jp/ 右上にある検索ボックスに、事業所名

の一部を入力して事業所のページを開いてご確認ください。 

２）修正があれば添付ファイルにあるマニュアルに従って修正してください。 

 

 ID やパスワード、修正方法がわからない場合は当法人までご連絡ください。 

 

 

〒420-0031 静岡市葵区呉服町 2-1-5  5風来館 4階 

NPO法人オールしずおかベストコミュニティ 

担当者：小梁 

TEL 054-251-3515  FAX 054-251-3516 

info@all-shizuoka.or.jp 

http://all-shizuoka.or.jp/ 

http://s-seihin.jp/
mailto:info@all-shizuoka.or.jp
http://all-shizuoka.or.jp/

